

## SABLÉ CRÉMEUX GIANDUJA



Suggestion de présentation

- Décor gourmand et croustillant : bâtonnets d'amandes, noisettes concassées, morceaux d'orange confite, pistaches vertes, crumble
- Jeu de textures qui valorise le produit : croustillance du crumble et du décor, fondant de la crème Gianduja

### REMISE EN OEUVRE

Démouler le produit sur assiette, retirer la languette plastique et laisser décongeler 4 h à 4°C.

Code produit : 0301901 • 16 pièces de 90 g (1,440 kg) – Ø 7 cm

Sablé crémeux gianduja

### COMPOSITION

#### Ingrédients

Crèmeux gianduja 60,4% (crème (crème de **lait**, stabilisant : carraghénanes (E407)), **lait** demi-écrémé, chocolat de couverture noir [59% de cacao] 21,1% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de **soja**), chocolat au lait et noisettes gianduja 16,8% (sucre, **noisettes**, beurre de cacao, poudre de **lait** entier, pâte de cacao, émulsifiant: lécithine de **soja**), jaunes d'**œufs**, sucre, préparation gélifiante (sucre, amidon modifié de pomme de terre, dextrose (blé, maïs), maltodextrine de maïs, gélifiants : carraghénanes (E407) – alginate de sodium (E401))), sablé 34,3% (farine de **blé (gluten)**, poudre d'**amandes**, sucre roux, beurre (**lait**), sucre), cube d'orange confit (écorce d'orange, sirop de glucose-fructose, sucre, conservateurs : sorbate de potassium (E202) – anhydride sulfureux (E220) (**sulfites**), correcteur d'acidité : acide citrique (E330)), **amandes**, **noisettes**, **pistaches**, farine de **blé (gluten)**, poudre d'**amandes**, sucre roux, beurre (**lait**), sucre.

**Allergènes** Les allergènes à déclaration obligatoire sont indiqués en gras dans la liste d'ingrédients. Présence éventuelle de mollusques, crustacés, poisson, moutarde, céleri, sésame, lupin, arachides et autres fruits à coque.

OGM • Non

MGH • Non

Gélatine de porc • Non

Ionisation • Non

### VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES (pour 100g)

Valeur calorique (kcal) :	414 kcal		
Valeur énergétique (kJ) :	1728 kJ		
Protéines :	7,4 g	Matières grasses :	23,6 g
		Dont acides gras saturés :	10,3 g
		Glucides :	41,3 g
		Dont sucres :	28,8 g
Fibres alimentaires :	3,4 g	Sodium :	50 mg
		Sel :	0,12 g

### INFORMATIONS PRATIQUES

EAN13	3760020153199	DUN14	13760020153196
DLUO (jours)	547	DLV (jours)	365
Conservation	À conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé. À conserver 24h maximum entre 0 et 4°C après décongélation.		

### CONDITIONNEMENT

UV (étui)*	Palette (80x120)**	Palette (100x120)**			
Dimension en mm (Lxlxh)	390 x 296 x 50	240 étuis ( 30 couches de 8 étuis)	300 étuis ( 30 couches de 10 étuis)		
Poids brut (kg)	1,680 kg	Poids brut (kg)	403,2 kg	Poids brut (kg)	504,0 kg
Poids net (kg)	1,440 kg	Hauteur totale (m)	1,50 m	Hauteur totale (m)	1,50 m

\*Dimensions extérieures - \*\*Hors palette (+0,15 m +30 kg)

Version n°10 – Créée le 13/08/2012 – Édité le 29/05/2018